1/1

Ementa: Abre Crédito Adicional Suplementar e da 
outras providências.

Decreto  nº 5354/2025 de 09/12/2025

Decreta:

Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito 
Adicional Suplementar, no Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 87.712,00 (oitenta e 

sete mil setecentos e doze reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias.

O Prefeito Municipal de LIDIANOPOLIS, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e das que lhe foram 
conferidas pela Lei  Orçamentária nº 1378/2024 de 
27/11/2024.

Suplementação

[...]

10  STROBO BRANCO 6W: STROBO 
COM EMISSOR DE 50 FLAS-HES 
POR MINUTO, CO M 
VISUALIZAÇÃO DE ATÉ 1000M, 
BLINDADO, PARA USO EXTERNO, 
MODELO TARTARUGA, 
SUPORTES PARA FIXAÇÃO, 
BIVOLT 

AZY 30 R$ 50,00 R$ 1.500,00 

VALOR TOTAL: R$ 79.621,04 (Setenta nove mil, seiscentos vinte um reais e quatro centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de dezembro de 2025. 

Lidianópolis, 09 de dezembro de 2025. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
            ESTADO DO PARANÁ –  CNPJ/MF nº 95.680.831.0001-68